
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЬО» 1010 №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 21.01.2019 
от 62-п «Об утверждении Положения «О 
порядке установления условий оплаты труда 
руководителей муниципальных унитарных 
предприятий Сорочинского городского 
округа Оренбургской области»

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 21.01.2019 № 62-п «Об утверждении 
Положения «О порядке установления условий оплаты труда руководителей 
муниципальных унитарных предприятий Сорочинского городского округа 
Оренбургской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 5.4. раздела 5 Положения слова «Размер надбавки к 
должностному окладу за сложность труда и масштабы управления предприятием 
снижается на 50% при применении мер дисциплинарного воздействия 
(дисциплинарного взыскания)» заменить словами «Размер надбавки к 
должностному окладу за сложность труда и масштабы управления предприятием 
снижается до 50% при применении мер дисциплинарного воздействия 
(дисциплинарного взыскания)».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по экономике и 
управлению имуществом Павлову Е.А.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Павловой Е.А., Богданову А.А., МУП «Санитарная очистка», 
Кремневой И.А., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk.ru

